
 Repertorio n. 280/2019 

Prot n. 1558 del 08/10/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

 

Procedura 12/2019 INC 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO che nella seduta del 03/07/2019 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 

l’attivazione delle procedure per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, a 

carattere individuale, temporaneo e altamente qualificato per l’attività di “Riordino della 

documentazione d’archivio di livelli del Pleistocene Inferiore e Medio di Melka 

Kunture conservata a Roma e del relativo catalogo dei materiali” nell’ambito del 

progetto Grandi Scavi “Melka Kunture: 1.800.000 years of human evolution in the 

Ethiopian highlands”; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi 000616_18_GRANDI 

SCAVI_2018_MUTRI di cui è Responsabile la prof. Giuseppina Mutri; 

 

VISTO il bando n. 12/2019 INC del 18/07/2019; 

 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 26/09/2019, 

che ha nominato la commissione di concorso di cui al citato bando; 
 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Emanuela Cristiani;  

Dott.ssa Giuseppina Mutri;  

Dott.ssa Marialetizia Carra. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 08/10/2019 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

